ГРАФИК
работы оздоровительных лагерей 
с круглосуточным пребыванием детей 
в летний период 2023 года

	№ п\п
	Название лагеря
	Сроки
работы

	1.
	[image: ]
	Оздоровительный  лагерь «НАСЛЕДНИКИ» (лингвистический)
ГУО «Саковщинская средняя школа»

	12.06-29.06

18 дней

	2.
	[image: ]
	Лагерь труда и отдыха «КРУТО»
ГУО «Вишневская средняя школа»


	11.06-19.06
9 дней

	3.
	[image: ]



	  Оздоровительный  лагерь «ЭКОЗНАЙКА» (экологический)
ГУО «Вишневская средняя школа»


	01.06-09.06
9 дней
22.06-30.06
9 дней

	4.
	[image: ]
	Оздоровительный  лагерь «Спасатель» (оборонно-спортивный)
ГУО «Саковщинская средняя школа»

	02.07-10.07
9 дней

	5.
	[image: G:\пионер года\61807_1.jpg]
	Оздоровительный  лагерь «Праменьчык» (гражданско-патриотический)
ГУО «Яршевичская средняя школа»

	22.06 -30.06
9 дней


	6.
	[image: ]
	Оздоровительный  лагерь «РАДУГА» (пионерского актива)
(духовно-нравственное направление)
ГУО «Городьковская средняя школа»

	12.06-20.06
9 дней
24.06-11.07
18 дней

	7.
	[image: Купить Медаль "Чемпіон" 18.1061, цена 1.40 грн — Prom.ua (ID#687346073)]
	Оздоровительный  лагерь «Чемпион» (ЗОЖ)
ГУО «Пугачёвская средняя школа»

	15.07–23.07
9 дней


	8.
	[image: Юнармейский лагерь "Патриот" - Home | Facebook]

	Оборонно-спортивный оздоровительный лагерь  «ПАТРИОТ» на базе в/ч 30695 
г. Воложина»
	[bookmark: _GoBack]08.07-16.07
9 дней


	9.
	[image: птица зимородок как нарисовать рисунок: 2 тыс изображений найдено в Яндекс  Картинках]
	Оздоровительный лагерь «Зимородок»
д.Войганы Воложинский р-н
	13.07-30.07
18 дней
05.08-22.08
18 дней
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